UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIAPró -Reitoria de Açõ es Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROAE/UFOB nº 13/2025 – AUXÍLIO FINANCEIRO PARA AQUISIÇÃO DE
TECNOLOGIA ASSISTIVA

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia
(UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o RESULTADO FINAL do edital de Auxílio Financeiro
para a aquisição de Tecnologia Assistiva:

Matrícula Situação
2024002354 DEFERIDA

2019022712

INDEFERIDO (estudante já contemplado pelo Edital PROAE/UFOB nº 06/2024 - Auxílio
Financeiro para Aquisição de Tecnologia Assistiva, não tendo apresentado, durante o
período de inscrição, o Parecer do Núcleo de Apoio à Acessibilidade e Inclusão - NAAI

que comprove nova necessidade, conforme disposto no item 3.3 do Edital
PROAE/UFOB nº 13/2025)

2024002363 DEFERIDA
2021006752 DEFERIDA
2024002372 DEFERIDA
2020012281 DEFERIDA
2025009636 DEFERIDA
2023007534 DEFERIDA

Barreiras, 23 de dezembro de 2025.

Marcela de Sá Barreto da Cunha
SIAPE nº 2423090

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Execução do Edital
Portaria UFOB nº 259, de 15 de dezembro de 2025

		2025-12-23T14:58:37-0300